

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

EFG Holding ApS

Bogensevej 13F, 8940 Randers SV

CVR-nr. 39 91 03 06

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2024.

Emil Fana Gundersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EFG Holding ApS Bogensevej 13F 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 39 91 03 06
	Stiftet: 3. oktober 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
Direktion	Emil Fana Gundersen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark
Dattervirksomhed	LIME Automation ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-13.375	-14.031
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	99.922	137.814
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	195	118
Andre finansielle indtægter	2.200	7.078
1 Øvrige finansielle omkostninger	-100.894	-780
Resultat før skat	-11.952	130.199
2 Skat af årets resultat	66	0
Årets resultat	-11.886	130.199
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	99.922	137.814
Disponeret fra overført resultat	-111.808	-7.615
Disponeret i alt	-11.886	130.199

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	874.840	774.918
Finansielle anlægsaktiver i alt	874.840	774.918
Anlægsaktiver i alt	874.840	774.918
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.237	4.042
Andre tilgodehavender	331.550	437.499
Tilgodehavender i alt	335.787	441.541
Likvide beholdninger	19.764	25.041
Omsætningsaktiver i alt	355.551	466.582
Aktiver i alt	1.230.391	1.241.500

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	824.840	724.918
Overført resultat	266.418	378.226
Egenkapital i alt	<u>1.141.258</u>	<u>1.153.144</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Selskabsskat	0	66
Anden gæld	85.133	84.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.133</u>	<u>88.356</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>89.133</u>	<u>88.356</u>
 Passiver i alt	<u>1.230.391</u>	<u>1.241.500</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	587.104	385.841	114.400	1.137.345
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	137.814	-7.615	0	130.199
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	724.918	378.226	0	1.153.144
Resultatandel	0	99.922	-111.808	0	-11.886
	50.000	824.840	266.418	0	1.141.258

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.894	780
	<u>100.894</u>	<u>780</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	-66	0
	<u>-66</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
	Hjemsted	Ejerandel
LIME Automation ApS	Randers	100 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
